

Autohallen, Kalundborg Holding ApS

Voldstien 1, 4480 Store Fuglede

CVR-nr. 25 43 70 63

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Bruno Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Autohallen, Kalundborg Holding ApS Voldstien 1 4480 Store Fuglede Telefon: 59510982 CVR-nr.: 25 43 70 63 Stiftet: 19. maj 2000 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår |
| Direktion | Bruno Kjær Jensen, direktør Birgit Jensen, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Spar Nord |
| Dattervirksomhed | Ejendomsselskabet A.K. A/S, Kalundborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed Ejendomselskabet A.K. A/S og virksomheden Autohallen, Kalundborg A/S. Autohallen, Kalundborg A/S er autoriseret Toyota-forhandler, og hovedaktiviteten består i salg og reparation af biler. Hovedaktiviteten i Ejendomselskabet A.K. A/S består i udlejning af selskabets ejendomme til Autohallen, Kalundborg A/S. Herudover består aktiviteten af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021/22 udgjort et overskud på 424 t.kr. mod et overskud sidste år på 354 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 1.824 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.899 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 20.901 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 82,2 % af de samlede aktiver på 25.436 t.kr., hvilket er et fald på 1,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Administrationsomkostninger | -608.223 | -588.376 |
| Andre driftsindtægter | 0 | 338.997 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -123.223 |
| Resultat før finansielle poster | -608.223 | -372.602 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 423.672 | 354.368 |
| Indtægter af andre kapitalandele og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 415.082 | 970.367 |
| Finansielle indtægter | 758.195 | 2.561.250 |
| Finansielle omkostninger | -3.556.787 | -199.647 |
| Resultat før skat | -2.568.061 | 3.313.736 |
| Skat af årets resultat | 744.001 | -414.652 |
| Årets resultat | -1.824.060 | 2.899.084 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 423.672 | 354.368 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.044.716 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.747.732 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.824.060 | 2.899.084 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grund | 309.823 | 309.823 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>309.823</u> | <u>309.823</u> |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 6.920.807 | 6.767.135 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 710.178 | 710.178 |
| 5 Andre tilgodehavender/ansvarlig lånekapital | 477.626 | 679.044 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.108.611</u> | <u>8.156.357</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.418.434</u> | <u>8.466.180</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 546.009 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 134.258 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed | 200.728 | 11.418 |
| Andre tilgodehavender | 1.680.104 | 2.073.751 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.561.099</u> | <u>2.085.169</u> |
| Værdipapirer | 12.470.289 | 15.468.953 |
| Værdipapirer i alt | <u>12.470.289</u> | <u>15.468.953</u> |
| Likvide beholdninger | 1.985.912 | 3.077.477 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>17.017.300</u> | <u>20.631.599</u> |
| Aktiver i alt | <u>25.435.734</u> | <u>29.097.779</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.179.460 | 4.425.788 |
| Overført resultat | 15.021.392 | 18.099.124 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Egenkapital i alt | 20.900.852 | 24.224.912 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Gæld til pengeinstitut | 3.664.000 | 3.664.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.664.000 | 3.664.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.010 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 74.000 | 69.375 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 104 | 104 |
| Selskabsskat | 0 | 366.901 |
| Anden gæld | 796.778 | 771.477 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 870.882 | 1.208.867 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.534.882 | 4.872.867 |
| Passiver i alt | 25.435.734 | 29.097.779 |

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Anparts- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|-----------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 200.000 | 4.943.455 | 16.182.373 | 1.500.000 | 22.825.828 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Overført via resultat- disponering | 0 | 354.368 | 1.044.716 | 1.500.000 | 2.899.084 |
| Udloddet udbytte | 0 | -688.000 | 688.000 | 0 | 0 |
| Andel af opskrivning på andre værdipapirer og kapitalandele tilbageført | 0 | -184.035 | 184.035 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 200.000 | 4.425.788 | 18.099.124 | 1.500.000 | 24.224.912 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Overført via resultat- disponering | 0 | 423.672 | -3.747.732 | 1.500.000 | -1.824.060 |
| Udloddet udbytte | 0 | -670.000 | 670.000 | 0 | 0 |
| | 200.000 | 4.179.460 | 15.021.392 | 1.500.000 | 20.900.852 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
| 2. Grund | | |
| Kostpris 1. oktober | 309.823 | 6.212.057 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-5.902.234</u> |
| Kostpris 30. september | <u>309.823</u> | <u>309.823</u> |
| Afskrivninger 1. oktober | 0 | -116.002 |
| Årets afskrivninger | 0 | -67.159 |
| Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>0</u> | <u>183.161</u> |
| Afskrivninger 30. september | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>309.823</u> | <u>309.823</u> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2021 | <u>431.000</u> | <u>431.000</u> |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Anskaffelsessum 1. oktober | <u>2.545.830</u> | <u>2.545.830</u> |
| Kostpris 30. september | <u>2.545.830</u> | <u>2.545.830</u> |
| Opskrivninger 1. oktober | 4.221.305 | 4.136.937 |
| Årets resultat efter skat | 423.672 | 354.368 |
| Udbytte | <u>-270.000</u> | <u>-270.000</u> |
| Opskrivninger 30. september | <u>4.374.977</u> | <u>4.221.305</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>6.920.807</u> | <u>6.767.135</u> |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Ejendomsselskabet A.K. A/S | Kalundborg | 60 % |

Noter

| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. oktober | 710.178 | 1.064.338 |
| Tilgang/overført fra kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 150.000 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-504.160</u> |
| Kostpris 30. september | <u>710.178</u> | <u>710.178</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>710.178</u> | <u>710.178</u> |
| | | |
| 5. Andre tilgodehavender/ansvarlig lånekapital | | |
| Kostpris 1. oktober | 679.044 | 1.415.804 |
| Afgang i årets løb | <u>-201.418</u> | <u>-736.760</u> |
| Kostpris 30. september | <u>477.626</u> | <u>679.044</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>477.626</u> | <u>679.044</u> |
| | | |
| Af saldoen på 478 t.kr. forfalder 200 t.kr. inden for et år. | | |
| | | |
| 6. Gæld til pengeinstitut | | |
| Gæld til pengeinstitut i alt | 3.664.000 | 3.664.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til pengeinstitut i alt | <u>3.664.000</u> | <u>3.664.000</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>3.664.000</u> | <u>3.664.000</u> |
| | | |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Til sikkerhed for egen og Autohallen, Kalundborg A/S' gæld til pengeinstitut, i alt 3.664 t.kr., er der givet pant i aktierne i Autohallen, Kalundborg A/S, værdipapirer samt likvid konto, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 5.254 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitut. Den tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitut udgør pr. 30. september 2022 i alt 12.322 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Autohallen, Kalundborg A/S' gæld til pengeinstitut. Autohallen, Kalundborg A/S' gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. september 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
